
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADEVALDO RIBEIRO DE SOUZA 21006518896 Sim

ADONELSON NASCIMENTO DAMASCENA 16164726183 Sim

ADRIANA 16127723389 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ADRIANA ALVES DE SOUSA 19037534824 Sim

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 19032071176 Sim

ADRIANA DA SILVA DINIZ 13182156313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA 19028453590 Sim

ADRIANA SOUZA LUZ 16012686847 Sim

ADRIANO ALVES DE SOUZA 19009721275 Sim

ADRIANO GOMES BARBOSA 16115161364 Sim

ADRIELE COSTA VIANA 20189699463 Sim

ADRIELE CRISTINA LOPES DA SILVA 16016759873 Sim

ADRYELE ROCHA DE SOUSA 15423939279 Sim

AILLA LIGIA E SANTOS QUIRINO 14212183273 Sim

AKELES DA SILVA FACUNDES 21200448797 Não O NIS é inválido

ALANY BEZERRA DA SILVA 21240785242 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALBA DA COSTA AZEVEDO 20700029502 Sim

ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS 16164233705 Sim

ALCINDO ALVES PATRICIO CASTRO 16050579246 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ALCIONE DA SILVA ARAUJO 20919275146 Sim

Transferência 2018.1 e 2018.2 - Resultado das Solicitações de Isenção



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALESSANDRA LIMA DE SOUSA 12437116143 Sim

ALESSANDRA MAYLA NEGREIRO DA SILVA 20324770701 Sim

ALEX FONSECA DA SILVA 20421441121 Sim

ALEX MACHADO DOS SANTOS 20188753782 Sim

ALEXANDRA BENEDITO BORGES FERNANDES 16092548659 Sim

ALEXSANIA DA SILVA GOMES 12679905972 Sim

ALICE DOS SANTOS FERREIRA 21285686529 Sim

ALINE ESTEFANNI BORGES LIMA 20054436073 Sim

ALINE FERREIRA DA SILVA 20343409318 Sim

ALINE PEREIRA DE SOUSA 21058700296 Sim

ALINE REIS DA SILVA 196667505 Não O NIS é inválido

ALIPIO CARDIAL JUNIOR 20641800031 Sim

ALIRIO GAIA DE LIMA 23765858745 Sim

ALLINE BELCHIOR DA SILVA LIMA 20678731629 Sim

ALLYSSON ANDRYELLE ALVES FAUSTINO 12696686973 Sim

AMANDA FIGUEIREDO NETO 23783444310 Sim

AMANDA LETICIA RIBEIRO DOS REIS 20188722100 Sim

AMANDA LOPES ALMEIDA 20720525386 Sim

AMANDA MIRELLE EVANGELISTA DE SOUSA 20198411477 Sim

AMANDA PEREIRA DIAS 16022801967 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMELIA ALENCAR BENEVIDES 21283644691 Sim

ANA BEATRIZ SENA DA SILVA 16064334755 Sim

ANA CARLA CORREIA DE AMORIM 21256509584 Sim

ANA CAROLINA BARREIRA SANTANA 21282213549 Sim

ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 16108267926 Sim

ANA CAROLINA SILVA LOPES 16157395258 Sim

ANA CAROLINE SANTOS ROCHA 16093564720 Sim

ANA CELIA DOS SANTOS SILVA 16110599094 Sim

ANA CLARA AGUIAR SILVA 16097848677 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ANA CLAUDIA JORGE CORTEZ 20394790078 Sim

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA CASTILHO 20473459803 Sim

ANA FLAVIA PEREIRA DA SILVA 20188746581 Sim

ANA KALLINE E SANTOS 12723244972 Sim

ANA KAROLINE LIMA NASCIMENTO 23794520641 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANA KRISTINA FERREIRA DA SILVA ROCHA 20967724907 Sim

ANA MARIA MENESES FERRAZ 13442722879 Sim

ANA PAULA BARBOSA DE ANDRADE 23788100172 Sim

ANA PAULA DA PAZ SILVA 20335868473 Sim

ANA PAULA DA SILVA 0 Não O NIS é inválido

ANA TALITA PEREIRA 13480017273 Sim

ANA THAISSA DIAS DE ALMEIDA 16094231571 Sim

ANACY SEVERINA DA SILVA 16114815433 Sim

ANALIA RODRIGUES CARVALHO SOUTO 20371992995 Sim

ANDERSON DOS SANTOS MOURAO 20371328203 Sim

ANDERSON FELIPE DA CONCEICAO COSTA 16021833849 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRE MESQUITA SOUSA 16110123766 Sim

ANDREIA NUNES CARNEIRO 20454889644 Sim

ANDREIA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 16030569989 Sim

ANDRESA BRANDAO SALES 16166611383 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRESSA DE OLIVEIRA SANTOS 20196851062 Sim

ANDREY VIANA GOMES 16162486096 Sim

ANGELA ARAUJO DOS SANTOS 20653649112 Sim

ANGELA DA SILVA BRAGA 16024460423 Sim

ANIBAL ERMICIO BARREIRA DA SILVA 19015925502 Sim

ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA 16023994521 Sim

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 16139219745 Sim

ANTONIO FRANCISCO DE MELO GOMES 12901792245 Sim

ANTONIO GONCALO DE SOUSA JUNIOR 2062363744 Não O NIS é inválido

ANTONIO JOSE DE SOUZA BRITO 16167822353 Sim

ANTONIO LUIZ DA SILVA MELO 16006927269 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO RHAMON DA SILVA BELEM 16114034008 Sim

APOLIANA PEREIRA COSTA MIRANDA 20690229202 Sim

ARIADNA SOUSA DINIZ 16104270159 Sim

ARLIANE DOS SANTOS CRUZ 20750719928 Sim

ARTUR COSTA DA SILVA 16000387890 Sim

ATHUS MAGNO ROCHA VIANA 61160 Não O NIS é inválido

BARBARA CAROLINE PORFIRIO NUNES 20084810674 Sim

BARBARA FERNANDA SILVA DOS SANTOS 20046811715 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BARBARA NIEDJA MENDES SANTANA SAMPAIO 14303007281 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

BEATRIZ CARDOSO VIVAS 20726109600 Sim

BEATRIZ MARQUES RODRIGUES 83929640040 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BEATRIZ MOURA PINHEIRO 21276956683 Sim

BELYZA DE CESAR BITENCOURT 20329042453 Sim

BENEDITA DE NAZARE RIBEIRO FERREIRA 12738831976 Sim

BIANCA DIAS FERNANDES 20118773601 Sim

BIANCA LUZ DE MEDEIROS MIRANDA 14498338223 Sim

BIANCA REGINA SOUZA CORREA 20368669313 Sim

BRANDEW RIBEIRO SOUSA 20196850368 Sim

BRENDA ALLEM AMARAL MARTINS 21277841251 Sim

BRENDA JULIANE FREITAS 20619611957 Sim

BRENNA CAVALCANTE BRAGA 16014955365 Sim

BRENNDHA LOHANY JACINO DE OLIVEIRA 13726780903 Sim

BRENNO RIBEIRO BANDEIRA 20202394721 Sim

BRUNA JORDANA MENDES 20473507204 Sim

BRUNA RODRIGUES NASCIMENTO 14985272279 Sim

BRUNO FREITAS RIOS DE BRITO 20473626718 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO MARCELO DE PAULA PIRES 13056344548 Sim

BRUNO MARTINS BARBOSA 13085680313 Sim

BRUNO MARTINS GUIMARAES 20736049287 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAILOM PEREIRA OLIVEIRA 20982305820 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAINAN VALADARES CHAVES 23635999705 Sim

CAMILA BATISTA RAMALHO 16458780215 Sim

CAMILLA CARDOSO DA SILVA 16224513520 Sim

CARINE MEDEIROS AMORIM 19041142749 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLA KELLY SANTOS LEAL 16303298649 Sim

CARLA PATRICIA ROQUE DE MATOS ADAMI 16251114674 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS ANDRE PEREIRA ARAUJO 16190269630 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS FREITAS CARDOSO 23661179078 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS HENRIQUE CARDOZO MARINHO 23812493094 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLOS HENRIQUE FERREIRA BARBOSA 20054723455 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CAROLAINE RIBEIRO OLIVEIRA 16288852504 Sim

CAROLINA MARTINS SANTOS CARVALHO VIEIRA BARRETO20489872373 Sim

CAROLINE  BISPO RABELO 20343408095 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAROLINE DA SILVA 16196615239 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAROLINE RODRIGUES LUSTOSA 16208121184 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CASCIO FERNANDES DE LUCENA GOMES 20198530670 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CASSIA CECILIA ALVES ABREU 29022 Não O NIS é inválido

CATIA NEUSA NASCIMENDO CARVALHO DA SILVA 10909716581 Não O NIS é inválido

CAYQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 16209884130 Sim

CERYNELLE TELES OLIVEIRA RIBEIRO 20700088398 Sim

CHEILA SAMARA SANTOS 16556656578 Sim

CHIRLEI GONCALVES MARTINS MILHOMEM 20334753923 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 16361142915 Sim

CHRISTIANE DANIELLA MOURA 13970629275 Sim

CHRISTIANE GOMES PONTES 12687549977 Sim

CHRISTINNE CARDOSO DE MELO 16758661246 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CINTIA SHAIANY CORREA DE OLIVEIRA 16621949384 Sim

CLARA REGINA POVOA MAGALHAES SANTOS 20063939953 Sim

CLEANE BARROS DOS SANTOS 16190342192 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEIA SILVA 13512967271 Sim

CLEIDE MARTINS DE OLIVEIRA 23810241888 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEIDIANA GOMES DOS SANTOS QUEIROZ 12733333374 Sim

CLEIDIANE CARDOSO DA SILVA 16205608163 Sim

CLEOMARCIO FREITAS LEITE 16400169793 Sim

CLEONES BRANDAO RAMOS 12300354839 Sim

CLEONICE REIS DA SILVA 20118079748 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLERISMAR DA CONCEICAO SILVA 14656997532 Sim

CLEUDIMAR PEREIRA DOS REIS 206355987 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLEUMY ALVES SILVA 20198419249 Sim

CLORIZELDA VIANA DA SILVA 13062037317 Sim

CRISTIANE BATISTA SILVA 16212073407 Sim

DAIANE PEREIRA DA SILVA 16163745567 Sim

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS 16024109653 Sim

DALILA VIANA GUIMARAES 16020174078 Sim

DANIEL DE CASTRO MOURA 16022876363 Sim

DANIEL DIAS MARINHO 12522393776 Sim

DANIEL GERMANO ROCHA 15163801272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL LIMA DOS SANTOS 14302926399 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL PEREIRA BRANDAO 12516949350 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL PEREIRA LIMA 12691442979 Sim

DANIEL PEREIRA LIMA JUNIOR 16118295078 Sim

DANIEL RIBEIRO DA SILVA 21022756267 Sim

DANIELA DE SOUSA ALVES 20054756965 Sim

DANIELA GOMES DE OLIVEIRA 16105144904 Sim

DANIELE PIRES NASCIMENTO 20700015889 Sim

DANIELLA SILVA BEZERRA 0 Não O NIS é inválido

DANIELLE BILIO FARIAS 16896914654 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA 20198384658 Sim

DANIELLE MARXS NASCIMENTO COUTINHO 0 Não O NIS é inválido

DANNIEL FRANCA RODRIGUES SILVA 20038092837 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANYEL BEZERRA MENDES 17054653341 Sim

DARIO DE ANDRADE SILVA 12452975275 Sim

DAVID DE SOUSA OLIVEIRA 20196900993 Sim

DAVID WILLIAM LIMA MARQUES 16154711337 Sim

DAYANE TRINDADE 20188726661 Sim

DAYELE RIBEIRO DE CASTRO CASTANHEIRA 16105140666 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA BISPO DA COSTA 16012070870 Sim

DEBORA CRISTINA RIBEIRO 16757083060 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA DE ALMEIDA FRANCO 16039870355 Sim

DEBORA PEREIRA DA SILVA 20638648631 Sim

DEBORA QUEREN MOURA DUARTE 23770406865 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DEBORAH CRISTINA GALVAO FREITAS 62795 Não O NIS é inválido

DENILSA PEREIRA DE MORAIS 12649908981 Sim

DENILSON GOMES RESPLANDE 16000448431 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENILSON SANTOS PEREIRA 14581765028 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUSIVAN PEREIRA DOS SANTOS 12649908981 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEUZANIRA LIMA PINHEIRO 16029030796 Sim

DEUZIVANIA CARLOS DE OLIVEIRA 16116960945 Sim

DHIEIMISSON RODRIGUES DA SILVA ARAUJO 21215679817 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIANA BELCHIOR DA SILVA LIMA 20678731602 Sim

DIANA COSTA DA CRUZ 20010361272 Sim

DIANA SULYVAN DA SILVA BARROS 12963281236 Sim

DIEGO COSTA LIMA 20133650515 Sim

DIEGO RODRIGUES BERNARDES 20640566779 Sim

DIVINO MAURILIO CORDEIRO DE SOUSA 20619596796 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DOMINGAS PEREIRA DOS SANTOS 20619631729 Sim

DOUGLAS FEITOZA NEVES 21221432771 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DOUGLAS LACERDA DE OLIVEIRA 20672563090 Sim

DRA EMILY SILVA FERREIRA 20175938916 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DULCIONE GONCALVES NETO 16091531833 Sim

EBER MIRANDA DE SOUZA 13052623310 Sim

EDAILDE MASCARENHAS AVELINO 12696709973 Sim

EDDIE LAWSON RIBEIRO MARTINS 13734838273 Sim

EDIANA DOS SANTOS MAIA 16004777596 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDIMILSON COSME DOS SANTOS 20700033933 Sim

EDIVANA MARQUES PINHEIRO 12625587972 Sim

EDSON ARAUJO BONFIM 1612266503 Não O NIS é inválido

EDSON MARIO PEREIRA 13318167311 Sim

EDUARDO BARROS DE OLIVEIRA 21008959539 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EDUARDO NOGUEIRA ROCHA DE OLIVEIRA 20188478579 Sim

EDVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO 12416564902 Sim

EDVAN RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 20690278572 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EENDRIK LIMA GOMES 13095707311 Sim

ELAINE DE SOUSA FERREIRA 0 Não O NIS é inválido

ELAINE LOURENCO DE OLIVEIRA 16022914524 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELAINE SOUZA OLIVEIRA TEIXEIRA 16032779476 Sim

ELAINE UINE FRANCA 212538155 Não O NIS é inválido

ELCYVAM DOS SANTOS SILVA 12779036976 Sim

ELIANA CORREA CASTRO HOLANDA 13048990428 Sim

ELIANNE DE SOUZA NUNES 20046817446 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIETE VIEIRA LESSA 14083234314 Sim

ELIETH SOARES ROCHA 21211643249 Sim

ELIEZIO CARVALHO DE SENA 16168633279 Sim

ELIHEZER DE SOUSA PEREIRA 20623638554 Sim

ELIZANGELA FERREIRA CAPONI 16022414769 Sim

ELIZANGELA NUNES BELEM 20951218373 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZANGELA PEREIRA DOS SANTOS 21200211504 Sim

ELIZETE PEREIRA DOS SANTOS 16092337135 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZEU DOS SANTOS FEITOSA 20925724887 Sim

ELIZIANE ALVES DA SILVA GOMES 19019711221 Sim

ELVES LENNON DE FREITAS SANTOS 20198285943 Sim

ERIKA CIRQUEIRA CARVALHO 16093772366 Sim

ERLENE MIRANDA ARAUJO 20343348734 Sim

EUCLIDES LIMA DE ALENCAR 20718153868 Sim

EUDA NERES RIBEIRO 16137136990 Sim

EULENE BATISTA MELQUIADES 16024320761 Sim

EVA BARROS DOS SANTOS MACEDO 16459482293 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVANIA PEREIRA DA SILVA 21218928265 Sim

FABIANO LUNA DOS SANTOS 16015350181 Sim

FABIO CESAR ALVES DE SANTANA 20710199648 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FABIO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS ARAUJO 13313534642 Sim

FELIPE CARVALHO DA SILVA 16270779430 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FELIPE DE ALMEIDA PINHEIRO 20644427552 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FELIPE WELKER NUNES MOTA 16269377294 Sim

FERNANDA CANHEDO 13328325319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA LIMA NASCIMENTO 15479215276 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA MOURA GONCALVES 20716812384 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA OLIVEIRA BRITO DOS REIS 20473618251 Sim

FERNANDA RAMOS DE OLIVEIRA ROCHA 16247767685 Sim

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 20331179991 Sim

FERNANDA RODRIGUES DE MELI 16020253091 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA ZIMERMANN VEIGA 21292164362 Sim

FERNANDO ALVES BEZERRA 20043737816 Sim

FERNANDO BEZERRA DA SILVA 16034652554 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO DO PRADO VIEIRA 14015387992 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLORENCIO DE OLIVEIRA FEITOSA 16197775841 Sim

FRANCINALVA GOMES FERREIRA 12628450978 Sim

FRANCIONE ALVES DOS SANTOS 16248188182 Sim

FRANCIVONE DA COSTA PAULO 13368646426 Sim

FRANDERTA CORADO LOPES 13178500277 Sim

FYLLIPH DOS SANTOS MASCARENHAS 20473530699 Sim

GABRIEL BELARMINO SOUZA MOREIRA 20619606791 Sim

GABRIEL BEZERRA EVANGELISTA 15236557279 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GABRIELA ALVES BRENNER 16247778180 Sim

GABRIELA APARECIDA MACHADO 20663560459 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIELA DIAS DO NASCIMENTO ALMONDES 23808695095 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GABRIELA DORNELES BRASIL SANTOS 23713926340 Sim

GABRIELA MARTINS SANTOS CARVALHO VIEIRA BARRETO20489880473 Sim

GABRIELA PAZ LIMA DA SILVA 20619609839 Sim

GABRIELA PEREIRA DIAS 16198905927 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GABRIELE RIBEIRO NOGUEIRA 23744705893 Sim

GABRIELLA ALEX BARROS DE FREITAS 19049335961 Sim

GABRIELLE FERREIRA SANTOS 20198644730 Sim

GEICYE ALVES PEREIRA 16199044399 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GENISVALDO PEREIRA DE CARVALHO 16284894202 Sim

GEOVANA CRISTINA PINHEIRO ARAUJO 16396149231 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEOVANA MELO DE SOUZA 16336258492 Sim

GEOVANNA AGUIAR MASCARENHAS 16269421781 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEOVANNA LOPES DOS SANTOS 20459234662 Sim

GERSON LIMA DA SILVA 16227308626 Sim

GIANO SOUZA DA COSTA 14210056258 Sim

GILMAR NEVES SOARES 13154172210 Sim

GILMAR TEIXEIRA LEAO 16189084770 Sim

GILVAN PEREIRA DOS ANJOS JUNIOR 16187008864 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILVANIA GOMES DE OLIVEIRA 20700100371 Sim

GIOVANNE RABELO BRAGA 23815338294 Sim

GISELDA MARIA DE ALENCAR COSTA 16240865851 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GISIANE ALVES DE ALMEIDA 20371973699 Sim

GISLANE FREITAS TEIXEIRA 16277589610 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GIULIANE MOREIRA DUARTE 16181759442 Sim

GLEICIANE RODRIGUES MOREIRA 16195114341 Sim

GLENDA GRAMACHO DA SILVA 21081383803 Sim

GLENDERSON SILVA SANTOS 21282317050 Sim

GRACILENE DA SILVA CASTRO 20919208120 Sim

GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR 20196064907 Sim

GUILHERME BORGES DE BRITO 149465274 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GUILHERME MARTINS CALAS 20640884312 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GUILHERME RODRIGUES COIRO 21068699223 Sim

GUILHERME RODRIGUES LIMA DORO 12924400386 Sim

GUILHERME SOUSA SILVA 20054733248 Sim

GUILLERME TAVARES LIMA 19008856517 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUSTAVO ALVES FERREIRA 20328469151 Sim

GUSTAVO DA SILVA PINTO 16178143851 Sim

GUSTAVO MARCOS FREITAS DOS SANTOS 20060247759 Sim

GUSTTAVO DE SOUSA SOUTO 20200662028 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HANIEL NERI DE BARROS SOUZA 16109418839 Sim

HELAINE DINIZ DOS SANTOS 20063936997 Sim

HELAINY BARBOSA DE ASEVEDO 20143666422 Sim

HELENA DE SOUSA SILVA BISNETA 23745086410 Sim

HELENINHA SOUSA LIMA 20198313025 Sim

HELIHABY ARAUJO LIMA 16098139947 Sim

HELIO RICARDO PEREIRA AIRES 22661768973 Não O NIS é inválido

HELLEN KARITA RABELO DA SILVA 212824293 Não O NIS é inválido

HENRIQUE ROGERIO PEREIRA RIBEIRO DE OLIVEIRA 16022437033 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HERCULES VINICIUS LOPES 16164513384 Sim

HERIGTON BARBOSA DOS SANTOS 14261622625 Sim

HESRON THIAGO MOREIRA DA SILVA 0 Não O NIS é inválido

HIGOR ALVES CUNHA 20071607301 Sim

HIGOR SILVA REZENDE 20101441058 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HIURY RODRIGUES BORBA 13156628947 Sim

HORLEANE PAULINA CRUZ MATOS 13242166379 Sim

IANKA DOS SANTOS MELO 20610813131 Sim

IARA MARTINS SOUSA 20419027151 Sim

IDELVAN CASTRO CARVALHO 20103059908 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILANNA FERREIRA CECILIANO RODRIGUES 20063947905 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILDA MARIA DIAS PINTO 12721178972 Sim

INDIRA RAYANE PIRES CARDEAL 16181695150 Sim

INGRED BELARMINO DE SOUSA 16231182976 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

INGRID SILVA REIS 20059842037 Sim

IOLANDA GOMES DE SOUSA 20621448995 Sim

IRANEIDE RAFAELA NICACIO SOUSA 13805792270 Sim

IRISMAR SANCHES DA SILVA 12597202978 Sim

IRLANDE BATISTA DOS SANTOS 16191074477 Sim

ISAAC OLIVEIRA NUNES 14272772712 Sim

ISABEL FRANCALINA ALVES 20429140759 Sim

ISADORA MENESES MOREIRA 20419630087 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ISAIAS DOS SANTOS CARNEIRO 16251091178 Sim

ISMAEL NASCIMENTO DA CONCEICAO 20696540368 Sim

ISRAEL RIBEIRO DOS SANTOS 20473683983 Sim

ISRAEL RODRIGUES LOPES 16223718110 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ITALLA SARAIVA DA MOTTA 16022789347 Sim

ITILA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 16197821967 Sim

IURI BRANDAO BERNARDI 15053615989 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

IVAILDO APARECIDO COELHO FURTADO 12625632978 Sim

IVAN RAFAEL XAVIER GOMES 16186665268 Sim

IVANILSON FREITAS DA SILVA 12757571372 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

IZABEL VALENTINS NETA SANTOS 13177898315 Sim

IZABELLA MARTINS NUNES RODRIGUES 20329435412 Sim

IZIDORIA PEREIRA DA SILVA 20982513504 Sim

JACIANA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 13926530315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JACIARA DA SILVA OLIVEIRA GUIMARAES 291 Não O NIS é inválido

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS 16304276460 Sim

JACSON LUIZ FONSECA JUNIOR 61031 Não O NIS é inválido

JALLES MARTINS PARENTE 12737741973 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JALLES MARTINS PARENTE 12737741973 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JANAINA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 13265014311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANE DA SILVA DIAS 16242506352 Sim

JANIRA ROCHA DIAS 20623637442 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JAQUELINE DE ARAUJO LOPES 16279931138 Sim

JARRIER FRANKLIN VIANA ROCHA 14746023278 Sim

JAZIEL CARDOSO COUTINHO 20060241416 Sim

JEANNE ALVES REIS SOUSA GONCALVES 13067592319 Sim

JEFFERSON RIBEIRO DA SILVA 20703492491 Sim

JESSICA BISPO MIRANDA 20409518152 Sim

JESSICA DAYANE HEINRICHS 15472676278 Sim

JESSICA DE SOUSA LIMA 20623642292 Sim

JESSICA DURAES SOUSA 20619637123 Sim

JESSICA PEREIRA DE MORAIS 16203663248 Sim

JESSICA RIBEIRO CARVALHO 16197074835 Sim

JHESK MICAELE LOPES NASCIMENTO 16326868743 Sim

JHONATTA SILVA FERREIRA 20175944622 Sim

JOALIS SILVA DOS SANTOS 16302805261 Sim

JOANA DE OLIVEIRA SANTANA 14386005664 Sim

JOAO CARLOS VICENTE DOS SANTOS 20328465539 Sim

JOAO DOS SANTOS SOUZA NETO 16247868716 Sim

JOAO HENRIQUE ALVES DE MELO 20188747685 Sim

JOAO MARCOS GOMES BRAGAS 16210673563 Sim

JOAO RODRIGUES TOME DE FREITAS 20386980165 Sim

JOAO VICTOR SANTOS PINHEIRO 20329029139 Sim

JOCELIA CONRADO DE SOUSA 12768885977 Sim

JOELZA GOMES BRITO 20931074171 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOHN NEY LIMA RODRIGUES 20118796296 Sim

JOICY DOS REIS MARTINS 20198647624 Sim

JONAS ALVES DE MELO 13114661679 Sim

JONATAS PEREIRA DOS SANTOS 20060236625 Sim

JONATHAS FERREIRA DA SILVA 16179989711 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JONILDA LUZ DOS SANTOSC 19032627174 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JORGELIA DA SILVA MARTINS 12658209977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORGIANO SOARES PEREIRA 19024783618 Sim

JOSE CARLOS ALVES MOREIRA 20098677831 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOSE DIVINO MENDES DE SOUZA 12549422831 Sim

JOSE HEIRIK TORRES GUIMARAES 19048903583 Sim

JOSE IVAN ALVES BARROS 12718312973 Sim

JOSE LAURINDO DOS SANTOS NETO 13006965425 Sim

JOSE MARCELO CAVALCANTE DE QUEIROZ 19027951228 Sim

JOSEANY RAQUEL DE ARAUJO ARAGAO 16238892979 Sim

JOSELIANE PEREIRA MASCARENHAS 12634762978 Sim

JOSENILTON DA SILVA SANTOS 16295024433 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSINEIDE VIEIRA CORADO 19032153687 Sim

JOSIVAN MACIEL ANDRADE 16191519339 Sim

JUALANA DA COSTA ARAUJO 14268636044 Sim

JUCIELEN DA COSTA FAGUNDES 16274210955 Sim

JUCYARA GLORIA DE OLIVEIRA 20069481576 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUDSON LOPES CARVALHO 16187380224 Sim

JULIA DALETY BORGES 16197905710 Sim

JULIANA GOMES ALVES 16198123139 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JULIANA GOMES DE OLIVEIRA 16239025993 Sim

JULIANA LIMA COELHO ZARATIN 12954833647 Sim

JULIANA MARIA RODRIGUES DA SILVA 16215635228 Sim

JULIANA PEREIRA GOMES 29022 Não O NIS é inválido

JULIANA RODRIGUES CARVALHO 16187393474 Sim

JULIANA RODRIGUES COIMBRA 16212232351 Sim

JULIO CEZAR ARAUJO ALVES 20198273538 Sim

JUSCELINO COSTA MELO 12602457975 Sim

JUSSANA FERREIRA CESAR 16224482757 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUSSARA ROCHA DOS SANTOS LUIZ 20103032449 Sim

KAIQUE RENAN SILVA HILARIO 15744494271 Sim

KAIQUE WALLAS SILVA COSTA 16242175119 Sim

KALENE CRISTINA SANTOS CARDOSO 12725494976 Sim

KAMILA JUSTO DE OLIVEIRA 11629310027 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KAREN BIANCA ALVES PEREIRA RODRIGUES 16470971548 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAREN LANNE DORNELES PRADO 20473631606 Sim

KAREN LOWHANY COSTA DA SILVA 20131879493 Sim

KAREN MONIKA CARDOSO DE FARIA 20750008576 Sim

KARINA PEREIRA CARDOSO 16208115974 Sim

KARINA SILVA PINTO 20110784329 Sim

KARITA ANDRESSA DE OLIVEIRA RAMOS 16456861196 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KARLA SUELLEN BATISTA TEIXEIRA 14060238313 Sim

KARLA THATIELLE ALVES 13094109313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KASSIA DA SILVA OLIVEIRA 16185426219 Sim

KATIELLY BATISTA TEIXEIRA 20202394829 Sim

KAYLANE RIOS DA SILVA 16224500623 Sim

KAYRONE DA SILVA MARTINS 20672736378 Sim

KEILA BISPO DE CARVALHO 20360526416 Sim

KEITYANE SILVA MARTINS 16200478989 Sim

KELLY PEREIRA DE CASTRO 23630630525 Sim

KELLYDA BRITO CARVALHO 16465928907 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KENDY KETLYN OLIVEIRA SILVA 16440161351 Sim

KENIA KELLE GONCALVES TELES 12706130972 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KERCIO JEANERYSON NOGUEIRA DE SOUSA LEITE 20318844987 Sim

KESLLEY CARDOSO DA SILVA 16395984129 Sim

KESSIA DA SILVA QUEIROZ 20071547996 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KESYA OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA 16411536873 Sim

KEYLLA SILVA PEREIRA 20689470805 Sim

KEYLON PEREIRA GOMES 12581934206 Sim

KEYSIANNE LOPES MOURAO 16394324478 Sim

KIVYA COSTA RIBEIRO 20150167681 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KRISLY KETELHYN SOUSA 23785445675 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KRISSIA SENE DA SILVA 16463410250 Sim

KUBARIA DE ANDECIWUALA 13727383274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAHIS LORANNY TELLES CAVALCANTE 62159 Não O NIS é inválido

LAIS ARAUJO GONCALVES 13220508315 Sim

LAISE MIRANDA GOMES 16365628847 Sim

LAISLA FERREIRA MELGACO SILVA 20619636976 Sim

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA 20151072994 Sim

LARA XAVIER RISSATTI 20618336170 Sim

LARISSA BARBOSA MARTINS 20037952670 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LARISSA KARYELLE GOMES DE PAIVA 16416909015 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAURA CAROLINE COUTINHO LATORRACA 18268036244 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAYANNE SOARES DA SILVA 20710618306 Sim

LAYLLA ARAUJO DE SOUZA 23681398409 Sim

LEANDRO RODRIGUES LOPES 16379580418 Sim

LEIA CORTES DOS REIS 16353020350 Sim

LEIANE PIRES DE FRANCA 16373380344 Sim

LEIDE NATALIA DE SANTANA NASCIMENTO 12634651378 Sim

LEIDIANE DO NASCIMENTO CURCINO 16379174339 Sim

LEILA JOXA KRAHO 23696430168 Sim

LENICE QUEIROZ SOARES 23763866937 Sim

LENY CRISTINA REGO RODRIGUES 1647796240 Não O NIS é inválido

LEONARDO GOMES DA SILVA 0 Não O NIS é inválido

LEONARDO WAZASS PEREIRA BRITO 16459828505 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA ALVES DA COSTA 16412367447 Sim

LETICIA APOLINARIO COELHO 15214931275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LETICIA ARAUJO MIRANDA 20087674798 Sim

LETICIA CARDOSO VIEIRA 20463053987 Sim

LETICIA FERNANDES DE SOUZA 23714344809 Sim

LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA JERONIMO 14562401709 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LETICIA NASCIMENTO PINHEIRO 16458544015 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LETICIA NUNES RIBEIRO 19005022712 Sim

LETICIA SILVA SALES 21038238813 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LETICYA REZENDE SILVA 16505762281 Sim

LIDIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20062172675 Sim

LIDIANY DIVINA DO NASCIMENTO MARINHO 16400262459 Sim

LIGIA ELIZABETE BORGES LIMA 20054436081 Sim

LINDAUA OLIVEIRA DA SILVA 16390392061 Sim

LIONETE DA SILVA SOUSA 20188756323 Sim

LOAN ARAGAO PIVA 16426919277 Sim

LORANA RODRIGUES LEAL 16364447563 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORENA AQUINO SANTOS 0 Não O NIS é inválido

LORENA LIMA DE CARVALHO 20188673754 Sim

LORENA MARTINS REIS 20473540384 Sim

LORRANE ALVES PEREIRA CEREZOLI 16396351936 Sim

LORRANY DE SOUZA  LINO 16360496330 Sim

LORRANY GOMES DA SILVA 20617598473 Sim

LORRAYNE MARTINS DA SILVA 20781623019 Sim

LORRAYNNE MESSIAS DE CASTRO PIRES 16397607454 Sim

LOURRANE MARTINS DA COSTA SOUSA 16413814943 Sim

LUAN ALVES RIBEIRO 20043739339 Sim

LUANA ALVES DA SILVA 21037330287 Sim

LUANA CELESTE SILVA 20473632548 Sim

LUANA DE SOUZA BARROS 20455358723 Sim

LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER 23684574216 Sim

LUANA PEREIRA LEMOS 16093650244 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS ANDRADE SILVA 22804921882 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS CAMARA NOLETO 20198296813 Sim

LUCAS EDGAR GOMES TAVARES 20056636142 Sim

LUCAS FERREIRA ROCHA 20043737891 Sim

LUCI BARBOSA DA SILVA NETA 20690983152 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCIANA ARAUJO MARINHO ROCHA 20659762581 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANE COSTA OLIVEIRA 20198510602 Sim

LUCIANE RODRIGUES DE SOUSA 20619696103 Sim

LUCIANO CARVALHO DE ALENCAR 20321802157 Sim

LUCIANO DE OLIVEIRA SANTOS 20700006847 Sim

LUCIANY DIAS DA LUZ 12695239973 Sim

LUCILIA VIEIRA DOS SANTOS 19003807704 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIMEIRE BARROS OLIVEIRA 12680974974 Sim

LUDIMILA DA SILVA ANUNCIACAO 16467716788 Sim

LUDMILA DE ALMEIDA SOUSA 14004227271 Sim

LUDYMILLA DE ABREU COSTA 20667559587 Sim

LUIS FELIPE MARIANO SILVA 15691037408 Sim

LUISA MIRELLE LOPES MACEDO 20644983390 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZ CARLOS PEREIRA 0 Não O NIS é inválido

LUIZ CARLOS RIBEIRO DA COSTA 16377481005 Sim

LUIZ FELIPE NUNES PEREIRA 0 Não O NIS é inválido

LUIZ HENRIQUE MARTINS ARAUJO AVILA 16356549352 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUZIA GUIMARAES COSTA 20954719705 Sim

LUZIMARA BRAGA CANTUARIO 16397108717 Sim

LANNA MIRLEY LIMA PIRES 16362447957 Sim

MAIANNA CARDOSO SILVA 20189650405 Sim

MAIKO ANDRADE MOTA 20056633992 Sim

MAILDO BARBOSA COELHO 20644835006 Sim

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA 16422521562 Sim

MAIZA DIAS WANDERLEY MARINHO 16360811139 Sim

MARA POLLYANA SOUZA GOMES 16393954176 Sim

MARCELA JOSE NOGUEIRA 20118768039 Sim

MARCELO AUGUSTO VEIRA DA SILVA 16061120681 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELO FERREIRA DA COSTA 19038448863 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARCELO PEREIRA MOTA 16528065358 Sim

MARCELO SOUZA BORGES 20143678439 Sim

MARCIA BARBOSA SANTOS 12633113976 Sim

MARCIA CRISTINA GOMES COSTA RIBEIRO 17067766239 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIA LIMA NERY 16374212682 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARCIA PEREIRA LIMA 20498925328 Sim

MARCILENE BARREIRA FRANCA 12754735978 Sim

MARCILENE CABRAL BAKER 13419540271 Sim

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 16399878269 Sim

MARCO ANTONIO GOMES CARDOSO 14885094271 Sim

MARCOS DOS ANJOS ROSENDO 19003022782 Sim

MARCOS DOS SANTOS DE SOUZA ELOI 23783911431 Sim

MARCOS LEANDRO  DOS  SANTOS  SILVA 16418519923 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARCOS PEDRO DE OLIVEIRA CALACA 19051507979 Sim

MARCOS RAYONE DA SILVA BANDEIRA 20059827828 Sim

MARCOS VINICIUS ALVES DA COSTA 20631927462 Sim

MARCOS VINICIUS ALVES SOUZA 19024598837 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS VINICIUS BARBOSA DA SILVA 20372014288 Sim

MARCOS VINICIUS SOUZA LIMA 23797378455 Sim

MARIA APARECIDA CIPRIANO BISPO 12642067973 Sim

MARIA BETANIA FELIX DA SILVA BARBOSA 12660188973 Sim

MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA 20088508433 Sim

MARIA DAS GRACAS PAZ DA SILVA 18210153310 Sim

MARIA DO SOCORRO DE ABREU SILVA 12744738974 Sim

MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DOS REIS MARTINS 20372306750 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA EDUARDA CAETANO RIOS 14302613358 Sim

MARIA EDUARDA LUSTOSA ABELHA FACANHA 20463045003 Sim

MARIA EUGENIA CARLOS DA SILVA MELO 16394120848 Sim

MARIA FRANCISCA DE SOUSA GOMES 20205658959 Sim

MARIA HELENA DA SILVA 20064843615 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA JENNIFER FREITAS DA SILVA 16362079788 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA JOSE OLIVEIRA DE BRITO 20357422206 Sim

MARIA JOSE SOUSA ARAUJO 20039576331 Sim

MARIA JOSEFA DE ALENCAR BRITO 16390941863 Sim

MARIA LUCIA ANTONIO GONCALVES 13953880200 Não O NIS é inválido

MARIA MADALENA PEREIRA SOARES 19012971023 Sim

MARIA ROSANGELA BESERRA DE AMORIM 17070729950 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANA AZEVEDO SOUZA 20473645348 Sim

MARIANA NOLETO MENGUE PEREIRA 20207043137 Sim

MARIANA TAVARES CUNHA 15771759272 Sim

MARIANE PEREIRA TEIXEIRA 16364918949 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIELY CESAR DA ROCHA 206418 Não O NIS é inválido

MARIELY NERES ALVES 20972188090 Sim

MARILLIA FAUSTINO CALIXTO 20196850821 Sim

MARINA XAVIER DE MACEDO 19039905897 Sim

MARINARA DIOGENES FONCECA 20917891362 Sim

MARIO JOSE RODRIGUES RAMOS JUNIOR 19047004690 Sim

MARIZA  MARINHO DA SILVA 20047490858 Sim

MARLENE  OLIVEIRA SANTANA 19009723065 Sim

MARLIANA AMARO SILVA 16459084271 Sim

MARLY ALVES DA SILVA 20089407509 Sim

MARQUYS RUBENS BATISTA DA SILVA 20658375169 Sim

MARYNARA RESENDES PARREAO 145619448 Não O NIS é inválido

MATEUS DA SILVA PEREIRA 16408949275 Sim

MATHAUS RODRIGUES BASTOS 20342601568 Sim

MATHEUS FELIPE SIMOES 13441994875 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS OLIVEIRA DE SOUSA 20196904662 Sim

MATHEUS RODRIGUES FONSECA 16356721198 Sim

MAURICIO CASTRO GONCALVES DE JESUS 20114831631 Sim

MAURICIO OLIVEIRA HAUSSLER 201739488 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYARA RIBEIRO DE FRANCA 16369735702 Sim

MAYSA SOUZA CORREA 20117037987 Sim

MEIRANE GONCALVES MARTINS 20334753958 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MELRY CRISTINA RODRIGUES ALVES 16373864805 Sim

MICHELE BRANDAO COELHO 16447050814 Sim

MICHELLE DAYANE OLIVEIRA SOUZA 16637121135 Sim

MICHELLE VERAS DE SOUSA 17066438319 Sim

MICHELLY DE SOUSA ANDRADE 16412142909 Sim

MIKELY NERES CERUTTI 23798878729 Sim

MIRELA SANTOS DO NASCIMENTO 207 Não O NIS é inválido

MIRIA SOUSA DA SILVA 20067177306 Sim

MIRO ALENCAR COSTA 16414532550 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MOISES DANILLO DE HOLANDA CARVALHO 16556460126 Sim

MONIELLE SILVA BARBOSA 16452790294 Sim

MUNDICO RAIMUNDO RODRIGUES BARBOSA NETO 20755739315 Sim

MURILO RIBEIRO DE SOUZA 16563988440 Sim

NADIA MARIA TEIXEIRA CUNHA 20202461801 Sim

NAELANA RODRIGUES PEREIRA 16588162120 Sim

NAIARA MARIA DA SILVA 16641712983 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAILSON LEAL DA CRUZ SOUZA 0 Não O NIS é inválido

NARGELLA NAYRA DE ANDRADE FERREIRA 16536349661 Sim

NATALIA BATISTA RODIGUES 26747300635 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATALIA DE CARVALHO 16529834576 Sim

NATALIA DOS SANTOS GUIMARAES 20619563596 Sim

NATALIA NERES COSTA 26809172376 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATALICIA BARBOSA LIMA PIRES 12631480971 Sim

NATALYA DE JESUS MOREIRA 20102071181 Sim

NATHAISSA SOUSA SILVA 20046859688 Sim

NATHALIA BRITO DA SILVA 20953162111 Sim

NATYELLE RODRIGUES DE CARVALHO 14825224276 Sim

NAYARA GUEDES SANTOS 19041146620 Sim

NELCIRENE RODRIGUES SOARES 17066930167 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

NILZA FERNANDA DA SILVA VERCOSA 12816612483 Sim

NIZAN BATISTA BRITO DE SOUSA 12315736977 Não O NIS é inválido

NUBIA DOS SANTOS MAGALHAES 12807195077 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

OCEILA SOUSA ROCHA 16587023968 Sim

ODISSEIA AGUIAR CAMPOS 20118771382 Sim

ODON FONSECA SANTANA DE SOUZA 21286353868 Sim

OLGA DIELLE BRITO DA SILVA MILHOMEM 16641768229 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ONILDO JACITNO DA SILVA 12858480275 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

OSEIAS GOMES CARDOSO 14888699271 Sim

PALOMA BARROS AMARAL 14274643030 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRIANY MESSIAS PERES 20996908506 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA BEZERRA PINHEIRO 16528114200 Sim

PATRICIA DE SOUSA ANDRADE 16549244499 Sim

PATRICIA IMAHIKI KARAJA 1667279897 Não O NIS é inválido

PATRICIA PEREIRA MEDRADO 16539596333 Sim

PAULA CRISTINA BORGES SOUSA 15029136278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULA KELLY RODRIGUES DA SILVA 16642890907 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO HENRIQUE GUEDES 20637121605 Sim

PAULO LUCIANO BRAGA CANTUARIO 12731716977 Sim

PAULO RICARDO ALVES BOTELHO 20060991091 Sim

PAULO RICARDO OLIVEIRA DA SILVA 20930870411 Sim

PAULO ROGERIO BONFIM 12660544974 Sim

PAULO SERGIO GOMES PEREIRA 20329020050 Sim

PEDRO ALVES FERREIRA JUNIOR 20473507018 Sim

PEDRO HENRIQUE CAMPOS AGUIAR 20056636940 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO HENRIQUE MENEZES SANTOS MACHADO 23810750529 Sim

PHILLIP QUARESMA KLITZSCH 15928010277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLIANA PAULINO DE SOUZA 16547629059 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLLIANY YARA DA SILVA SANTOS 20202461909 Sim

POLLYANA SENA DE SOUSA MENDONCA 12701396974 Sim

POLYANA OLIVEIRA ARAUJO 12745093977 Sim

PRISCILA DE OLIVEIRA SOUZA 19029379270 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PRISCILLA DE OLIVEIRA MARTINS 16528128147 Sim

QUEILA DELTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2040423191 Não O NIS é inválido

QUELI MICHELE CORDEIRO 12557473121 Sim

RAAB PEREIRA SALAZAR 20473648150 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL ALVES JUVENAL 20094405810 Sim

RAFAEL MADEIRA NUNES 16643461384 Sim

RAFAEL MAMEDE DE AVIZ NOGUEIRA 20146435669 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAEL MOURA MARQUES 20473686699 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL PEREIRA DE SOUZA 16544969940 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL PINHEIRO DA SILVA 13125884089 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL SANTAREM COSTA 2070036223 Não O NIS é inválido

RAFAEL SOUZA GUIMARAES 16548770618 Sim

RAFAELA RODRIGUES DA COSTA 16636279312 Sim

RAFAELLA XAVIER SANTOS 13572340275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAILMA PEREIRA MELO 20150150509 Sim

RAILTON MOREIRA TXEBUARE KARAJA 23628666380 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RAIMUNDA BRITO DE SOUSA 16584219365 Sim

RAISSA ALMEIDA ARAUJO 20473660126 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RANYELE VITORIA SILVA DE OLIVEIRA 19042404186 Sim

RAPHAEL CAMPELO GUEDES 13168789428 Sim

RAPHAEL JOSE ELIAS DE MELO BORGES 19057790249 Sim

RAQUEL PIRES DE FRANCA 16548802005 Sim

RAUANNY BEZERRA PEREIRA 19054795134 Sim

RAVANNA GUIDA DE SOUZA PINTO 70650138152 Não O NIS é inválido

RAYANE BARROS DA SILVA 20473649971 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAYANE LIRA RODRIGUES 20331199755 Sim

RAYANNE FERREIRA DA SILVA 20473611966 Sim

RAYLLAN GOMES DA SILVA 20321809755 Sim

RAYS DA SILVA LUSTOSA 20142933753 Sim

RAYZA FERREIRA  SOARES 15445730275 Sim

REBECA LINHARES DE SOUSA 16593426440 Sim

REGIANE PEREIRA DA COSTA 20992722467 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

REGILSON DE JESUS SILVA 16539719400 Sim

REGINA AIRES DE SOUSA 16549183015 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

REGINA BEATRIZ SANTOS RAMOS 13126768317 Sim

REGINA TAMILLY DE SOUSA ANRADE 16525370419 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REGIRON BARREIRA FRANCA 20198646792 Sim

RENAN AUGUSTO TAVARES GUIMARAES 20368639961 Sim

RENATA DOS SANTOS FARIAS 20044489190 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATA DOS SANTOS FARIAS 20044489190 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATO COSTA PAIXAO 16478800 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICARDO SOUSA BRITO 16556881903 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RITA TALITA DA SILVA ABREU 16625780910 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBERTO DOS SANTOS SANTANA 16615171024 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBERTO MONTEIRO MARTINS 12753420973 Sim

ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 18221449550 Sim

ROBSON FEITOSA L MORAIS 23776445404 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBSON SIMOES CORREA 13238414312 Sim

RODRIGO CARVALHO GONCALVES 20058412020 Sim

RODRIGO NAPOLEAO COELHO CARVALHO 16526124403 Sim

ROGERIA MARTINS COSTA 16586687595 Sim

ROMILDA ALMEIDA DOS SANTOS 12741019977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONAN GOMES GUIMARAES 15698343296 Sim

RONNIZYO BRITO LIMA 20632152723 Sim

ROSA LUDIMILA OLIVEIRA DA CRUZ 16586701997 Sim

ROSEANE MARIA DE SOUZA BARBOSA 12602225977 Sim

ROSIANE MACEDO DOS SANTOS 16525425558 Sim

RUAN MATHEUS MAIA 20129418050 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RUBERVAL ROMAO BATISTA 16570443500 Sim

RUTE PINTO ALVES 16526999922 Sim

SAIMOM APARECIDO SOUSA SILVA 20663556923 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SAMILLA MILHOMEM LEAL 16571985307 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMUEL FERREIRA DA FONSECA 12913062093 Sim

SAMUEL FONSECA DE BRITO 20061087372 Sim

SANDRA APARECIDA LOPES RAMALHO 20640571012 Sim

SANDRA MOREIRA DA SILVA 16600122804 Sim

SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS 16547687474 Sim

SARA ANDRADE MARINHO 16630070217 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SARA CAROLINE LEITE DE SOUZA 20060248038 Sim

SARA PEREIRA DE ALMEIDA 16572647618 Sim

SARA URCINO DE SOUZA 16548936257 Sim

SAULO GOMES DA SILVA 13736839277 Sim

SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO 16548937474 Sim

SEBASTIAO WELLINGTON DE SOUZA AGUIAR 20931758119 Sim

SILMARA AIRES DA SILVA 13151889319 Sim

SILVANI PEREIRA GOMES 10 Não O NIS é inválido

SILVANIA DE JESUS SILVA 20619625389 Sim

SILVERIO JARLEN GOMES PICANCO 13175813428 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVIA MAXIMO BARBOSA MENEZES 20348469947 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVIO DE SOUZA FLORENCO 20930369046 Sim

SIMONE DIAS CARVALHO 12780768977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIONE COSTA CAMPOS E 16576779608 Sim

SIRLEIDE BARREIRA MARTINS 19032107510 Sim

SOLANGE AMORIM MATOS 16548996918 Sim

SOLANGE ANANIAS SILVA 12728551970 Sim

SOLANGE XAVIER DE MIRANDA 20618336162 Sim

SONIA RITA ALVES LINDOSO SALDANHA 12696039978 Sim

STEFANNY DOS SANTOS QUEIROZ DE OLIVEIRA 21022779658 Sim

STEFFANE CONCEICAO NEVES 16280173047 Sim

TACIANE SILVA BARBOSA 20087484964 Sim

TAIANE FERREIRA DA SILVA COSTA 16595225914 Sim

TAIANY DA SILVA NORONHA SAMPAIO 12682144979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TAINA NEIVA REIS STEFANI 2093088943 Não O NIS é inválido

TAINARA ALVES CARDOSO 20731815852 Sim

TAINARA DA SILVA COSTA 21028414422 Sim

TAINARA FERREIRA MOUSINHO 62009 Não O NIS é inválido

TAINARA PEREIRA DE OLIVEIRA 21057326412 Sim

TAINY CARVALHO DA SILVA 166437364 Não O NIS é inválido

TAIS CRISTINA DANTAS DIAS 218636440 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS 20066989285 Sim

TALYTA REZENDE SILVA 13903743312 Sim

TAMIRES CARREIRO CARVALHO 20148750847 Sim

TAMIRES RODRIGUES MOTA 20744380914 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAMIRIA SOUSA NUNES 20341695100 Sim

TANCI DE SOUZA GUEDES 5373900009 Não O NIS é inválido

TARCIZIO CLESO NERES NUNES JUNIOR 20368666411 Sim

TASSIA APARECIDA VIEIRA MORAIS 16646542032 Sim

TASSIA SILVA FERREIRA 20715306965 Sim

TATIANE SILVA ALVES 20435593778 Sim

TATIELLE PEREIRA DE MELLO 20117036883 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TATYANE ALVES PIRES 20423122368 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TATYANE CARDOSO DA SILVA 20674796394 Sim

TAYNARA PEREIRA DA SILVA 20095377454 Sim

TERESA CRISTINA SILVA SOUSA 20330896290 Sim

THAINA TAVARES LUZ 20198652997 Sim

THAIS BONFIM DOS SANTOS 16645652020 Sim

THAIS CARVALHO SOLINO DE SOUZA 23699920921 Sim

THAIS DA SILVA CARVALHO 14017169739 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAIS DOS SANTOS VIANA 20087792723 Sim

THAIS OLIVEIRA DA SILVA 16628280048 Sim

THAIS PEREIRA DA SILVA 20618581760 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THALES HENRIQUE SOUSA VEIGA 20413685807 Sim

THALITA LUTHIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA 12787391976 Sim

THALITA LUTIELLE 21048177272 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THALLES DE CARVALHO SANTOS 13438647272 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THALYTA OLIVEIRA SILVA 16624818272 Sim

THAMARA EVANGELISTA LIMA 20054524231 Sim

THAMYLIS BARBOSA SILVA 23622581340 Sim

THANANE ANDRADE OLIVEIRA 21005257096 Sim

THANIELLY SANTOS DE SOUSA 20732874925 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THANY EVANGELISTA LIMA 20054524223 Sim

THATIELI CAVALCANTE DOS SANTOS 16534261481 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

THAUANA MACARIO NEVES 20093526231 Sim

THAYS PAIVA COSTA REZENDE 20344285078 Sim

THEYLONARA ALVES FERREIRA 16527236183 Sim

THIAGO APARECIDO DA SILVA 20473561322 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO BANDEIRA BARROS 20109042233 Sim

THIAGO CARVALHO NUNES 16559541283 Sim

THIAGO PEREIRA DE CARVALHO 20638196196 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIERRY SILVA PEREIRA 13153989434 Sim

TILZAR BEZERRA DA SILVA 17066930302 Sim

ULISSES EDGAR GOMES TAVARES 20056636134 Sim

VALDINA GOMES DE ALMEIDA 16582245571 Sim

VALDIONYS MENDES COSTA 16597057814 Sim

VALDIRENE REIS DOS SANTOS 20150154407 Sim

VANDA MILHOMEM   BRITO 12830021276 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO 12675303978 Sim

VANDERLAN DE SOUZA PARRIAO 12528500744 Sim

VANESSA FERREIRA DUARTE 20066833633 Sim

VANESSA LARISSE SOARES NUNES 20619557898 Sim

VANESSA PEREIRA PINTO 16547248292 Sim

VANILMA SALUSTIANO DA SILVA 16535548717 Sim

VANUSA ANTONIO GONCALVES 20202433697 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

VENICIUS MENESES MOREIRA 20419630095 Sim

VERONICA BORGES DA SILVA 20044451118 Sim

VERONICA MARQUES BARBOSA 16547754414 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VICTOR AFONSO ALVES MATOS 20940496768 Sim

VICTOR HUGO NUNES PEREIRA 0 Não O NIS é inválido

VITOR WALLAS PEREIRA PINTO 23666328918 Sim

VIVIANE REIS NUNES 20144824307 Sim

VIVIANE VIEIRA DE SOUSA 26785212179 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WADILA MICHELE LIMA SOARES 13265010316 Sim

WADILLA MORAIS RODRIGUES 16613157709 Sim

WALDICE PEREIRA SALAZAR 19026745497 Sim

WALLYSON GOMES FERNANDES 16549078130 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WALTER DE LIMA SILVEIRA 23735035228 Sim

WANDERSON PEREIRA ALVARENGA 21008348947 Sim

WANDERSON SOUSA COSTA 16135734998 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WARLIS RODRIGUES DA SILVA 16547742734 Sim

WAXIY MALUA KARAJA 17066460527 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEGILA MARIA VIEIRA DOS SANTOS 19022677810 Sim

WEKTON COSTA OLIVEIRA 13441593579 Sim

WELINGTON DA SILVA ARAUJO 61867 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELLINGTON MACEDO COUTINHO 20198648906 Sim

WELLYSSON CARDOSO ALVES GOMES 16582266846 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEMERSON BRAZ BARBOSA 20940861105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WENDELL PORTO SILVA 20475228825 Sim

WENDEN SILVA PIMENTEL 16654138547 Sim

WERNER KELLER TAVARES COSTA 20950555945 Sim

WESLEY LUZ DE MEDEIROS MIRANDA 20143298717 Sim

WESLEY REIS ARAUJO 16597616856 Sim

WILLIAM ALENCAR SOARES 16547759181 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILLIAN CAVALCANTE DE SOUSA 16650109070 Sim

WILTER LEONARDO DE OLIVEIRA ALBERNAZ 20672572219 Sim

WIURY PEREIRA DE AGUIAR 20473509851 Sim

YASMIM KEITH SILVA E SOUSA 20617614835 Sim

YASMIN GOMES CRUZ 20148127694 Sim

YOHANA VITORIA GOMES DE CARVALHO 62151 Não O NIS é inválido

ZANDRA MARIA AQUINO COSTA 16619543023 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ZELIA CARDOSO DE ALMEIDA 1654738017 Não O NIS é inválido

ZENAIDE GONCALVES NETO 16570089405 Sim

ZILA BARROS DA SILVA SOUZA 16655376948 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ZUZICLEIA DOS SANTOS BARBOSA 12867768057 Sim

Palmas, 25 de abril de 2018


